
UCHWAŁA Nr XXXIII/248/2013 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 13 listopada 2013r  
 
 

w sprawie: uchwalenia Programu Współpracy Gminy Gorzów Śląski z Organizacjami                              
                  Pozarządowymi na rok 2014. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. z 2013r poz.594 i 645) art. 5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 15368, z 
2011r Nr 112, poz.654, Nr149, poz.887, Nr 205, poz.1211, Nr 208, poz1241, Nr 209, 
poz.1244, Nr 232 ,poz. 1378) 
 
 Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się „Program Współpracy Gminy Gorzów Śląski z Organizacjami Pozarządowymi 
na rok 2014 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
                                                                                           
 
 
 
 
                                                                                          PRZEWODNICZACY   RADY 
                                                                                                    Roman Neugebauer 
 


